est p̄cipiū vite et finis. Cor em̄ est
 mēbrū qđ p̄mo recipit vitā et vlt̄o
 dimittit vitā. Et ex tota aia tua qđ
 p̄iū te dēptorē. Ipe em̄ p̄ te posuit ai
 mā suā. et in tota mēte tua qđ copio
 sum remuneratōrē. Ipe em̄ pl̄ dabit
 tibi possessiois in celo qđ mēte possis
 vel etiā audeas exoptāre. Diliges etiā
 am̄ p̄xim tuū sicut teip̄m. i. sicut tibi
 ipi libent̄ bñ facis et lesioi tue sollici
 te caues. ita etiā p̄rio tuo bñ facies
 et lesioi sue diligēt̄ caue memento.
 Debe⁹ igit̄ ydriā caritatis sine b̄uio
 lecie nobiscū apportāre. alioq̄n nō po
 teim⁹ intrare vitā etnā. vnde de ioh̄.
 j. ij. Qui nō diligit man⁹ in morte
 qđ dicēt. qđ caritate nō apportauit in
 morte p̄petua p̄manebit. Capit etiā
 ydriā caritatis tres metretas. Qui ei
 deū v̄ diligit libent̄ sustin⁹. p̄t̄ ip̄m
 paupertate et p̄t̄ptū et eē morte q̄ntā
 lib⁹ durā et amarā. cū ip̄e p̄t̄ nos
 hec ita sustinuit. Sustinuit em̄ dei
 fili⁹ qm̄ p̄or dilexit nos magnā p̄t̄
 nos iopia et paupertate et magni oī p̄
 tus vilitate necnō et dire mortis ac
 bitate. De q̄to nō qđ ille sex lapi
 de ydrie qđ erāt ibi posite s̄m puifica
 cōnē iudeoz. P̄o fuerūt implete aq̄.
 demū aqua illa in vinū optimū ē cō
 uersa. Per hoc aut̄ significat̄ qđ p̄o
 dē sex virtutes exeatōres earū in
 via hui⁹ vite in qua hō vir sibi p̄t̄
 cauere a maculis tāq̄ aqua purifi
 cāt. In p̄ma vero quēlibz elem̄ sicut
 nobile vinū mirifice letificat. Vinū
 q̄ppe v̄tutū corda letificat elem̄. Di
 cūt eē sex p̄dē v̄tutes p̄t̄ hoc lapi
 de qđ hō p̄ eas assequit̄ b̄titudis et m̄
 tate. Lapides q̄ppe duābiles sūt et p̄

lōga secula p̄manētes. Rogate ergo
 dñm ut det nobis sic scōrū virtutē
 imitari ut eē mēam⁹ ip̄is i gl̄a sociari
 ¶ Dñica tertia post ephiam
 Qm̄ descēdit⁹ ih̄s de mōte ecce
 lepusus veniēs ad cābat ih̄m
 dicēs. Dñe si vis potes me mūdare.
 ¶ Quatuor sūt hic p̄cipalit̄ notā
 da. Primū ē qđ p̄ hoc qđ ih̄s a mōte
 descēdit intelligat̄. Scđm ē quid p̄ le
 psū moralit̄ oñdat. Terciū qđ hoc
 sit qđ lepusus a dño mūdari p̄catur.
 Quartū ē qđ ad emūdaciōnē leprosi
 requirāt. De p̄mo nota qđ p̄t̄ hoc
 ih̄s de monte descēdit ut ostendat se
 se libenter velle p̄t̄oribz misereri si
 velint remiā postulare. Mons em̄ sig
 nificat eminētē austeritatē iusticie
 vallis aut̄ exprimit suauem suum
 miē. Monet igit̄ nos ip̄e dñs. ysaye
 lxv. vt qđ diu est in valle mie cōtā
 mur ad ip̄m. Et aut̄ sic Conūtimini
 ad me et salui eritis. oēs fines terre
 qđ ego dñs et nō ē alius. in memetip̄
 so iuravi qđ diceret. qđ diu vobis pa
 tet sin⁹ mie vite cōtūmī ad me oēs
 p̄t̄ores in q̄busqz etiā sitis finibus
 terre. Ego em̄ sū dñs qđ possū vos sal
 uare. et nō ē alius. qui possit ab ira
 mea vos protegē. Qđ aut̄ velim vos
 saluare. si ad me cōfisi fueritis p̄ hoc
 p̄bare potestis. qđ hoc iuravi in me
 metip̄o id ē ac si iurauē certū oñdi
 p̄ sanguinē meū quem ex corp̄e pro
 vobis effudi. Conuertantur itaqz
 ad dominū qđ diu ē in planicie miseri
 cordie qđ cū itez ascenderit mōte iu
 sticie non parceret aliam p̄t̄ori. s̄m
 meita vniuersiūsqz iusticias iudica
 bit. sicut ip̄e dicit in ps̄. Cū accep̄o